
LAUSUNTO   1.2. 2024 

 

Asia: Luhtikylän koulun mahdollinen lakkauttaminen 1.8. 2024 alkaen ja sen vaikutukset 

 

Luhtikylän koulu on pieni 33 oppilaan kyläkoulu Luhtikylässä. Koulun ilmapiiri on lämmin, koulu on 
turvallinen ja se tarjoaa hyvät oppimismahdollisuudet kaikille oppijoille pienissä ryhmissä. Pienten 
ryhmäkokojen vuoksi, oppilailla on lämmin suhde ikätovereihin ja opetushenkilöstöön. Opettajilla on 
enemmän aikaa kohdata lapsi ja antaa tukea päivän aikana huomattavasti helpommin kuin isommassa 
yksikössä. Koulussamme pystymme kohtaamaan jokaisen lapsen omana yksilönään. Pystymme 
suunnittelemaan myös toimintaa oppilaiden tarpeet huomioiden. Koulussa on viikoittain yli 
luokkarajojen toimivaa yhteisöllistä toimintaa. Tällä pystytään ehkäisemään syrjäytymistä. 

Oppilaat ovat yhdenvertaisessa asemassa toisiinsa myös tukimuotoja tarkastellessa. 
Opiskeluhuoltopalvelut toimivat, sekä kuraattori, että koulupsykologi ovat tavattavissa tiettyinä 
päivinä koulussa ja ovat muuten hyvin tavoitettavissa akuuttien asioiden hoidossa. Opettajat ja koulun 
henkilöstö toimivat saumattomasti tuen tarpeiden ilmaantuessa ja ovat koko ajan oppilaiden 
saavutettavissa. Pystymme myös reagoimaan nopeasti oppilaiden muuttuviin tuen tarpeisiin esim. 
tarjoamalla henkilökohtaista tukea ja opetusta nopeasti ongelman ilmaantuessa. Tämä on 
ehdottomasti pienten yksiköiden etu, oppilaat eivät huku ison yksikön massaan. Kun ongelmiin 
pystytään puuttumaan varhaisessa vaiheessa, ne ovat helpommin ratkaistavissa eikä tulevaisuudessa 
tarvita vahvoja tukitoimia. 

Mahdollinen koulun lakkauttaminen olisi myös kohtalokasta koko kylän elinvoimaisuutta ajatellen. 
Kylän yhteisöllisyys on vireää ja sillä on myönteisiä vaikutuksia kaikenikäisten kyläläisten hyvinvointiin. 
Vireä koulu luo elinvoimaa ja se kannustaa myös muuttoliikkeeseen maalle. Tämä lisää myös kunnan 
vetovoimakykyä. Jos koulu lakkautetaan, vaikuttaa se suoraan vähenevästi harrastusmahdollisuuksiin, 
joita koulussa on mm. iltakäyttäjien puolelta. 

Kannamme kaikki huolta talouden epätasapainosta. Tästä huolimatta lasten kannalta emme toivo 
Luhtikylän koulua lakkautettavaksi. Säästötarve tulisi löytyä muualta kuin lasten ja nuorten 
hyvinvoinnista. Panostus alakouluikäisiin tulee kantamaan hedelmää myöhemmässä vaiheessa. 

Henkilökohtaisemmalta puolelta katsottuna, olemme toki kaikki huolestuneita jatkotyöllistymisestä 
Orimattilan kaupungilla samansuuntaisissa työtehtävissä mitä tähän asti olemme tehneet. 

Toivoisimme Teiltä päättäjiltä vielä malttia ja kauaskantoista näkemystä asian tarkasteluun. 
Kertaalleen lopetettua kyläkoulua ei enää uudestaan avata.  

 

Luhtikylän koulun henkilöstö 

 

 

 

 

 


